面试前资格复审时，须提供哪些材料？ PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/24/2021_2022__E9_9D_A2_E

8_AF_95_E5_89_8D_E8_c26_24300.htm 面试前资格复审时，须

提供哪些材料？答：2007年全日制普通高校应届毕业生应提

供学校核发的就业推荐表、教育部学生司制发的《全国普通

高校毕业生就业协议书》（省外高校可持省级教育行政部门

制发的《普通高校毕业生就业协议书》）、身份证等相关证

件（证明）原件及复印件；社会人员应提供本人身份证、户

口簿、学历、学位证书、专业技术资格证书等相关证件（证

明）原件及复印件；留学人员还应提供教育部中国留学服务

中心出具的境外学历、学位认证书；优秀村干部应提供本人

身份证、学历证书、《乡镇党委推荐书》（可在公务员考试

录用系统下载打印）。证件（证明）不全或所提供的证件（

证明）与报考资格条件不相符者，不得参加面试。鉴于部分

省市的普通高校应届毕业生就业协议书由所在省市的教育行

政主管部门制发的情况，经研究，同意浙江省外符合报考条

件的普通高校应届毕业生凭省以上教育行政主管部门制发的

普通高校毕业生就业协议书报考。省内普通高校应届毕业生

仍须凭教育部制发的《全国普通高校毕业生就业协议书》报

考。面试前，考生已经与其他单位签约的，也须提供已签约

的《普通高校毕业生就业协议书》，不影响资格复审。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com